РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2018 г.

	№ 03

	п. Стычновский

	О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 28.11.2013 г. № 92 «Об утверждении целевых показателей  эффективности  деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры и критерии оценки эффективности работы их руководителей»

В целях  реализации  Постановления  Администрации  Стычновского сельского поселения от 09.11.2016 № 11 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Администрации Стычновского сельского поселения», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 28.11.2013 г. № 92 «Об утверждении целевых показателей  эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры и критерии оценки эффективности работы их руководителей» следующие изменения:
1.1. В приложении 4 к постановлению пункт 4 «Состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципальных  бюджетных учреждений культуры, подведомственных Администрации Стычновского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«4.Состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей

эффективности деятельности муниципальных  бюджетных учреждений культуры, подведомственных Администрации Стычновского сельского поселения

	Председатель комиссии:
	Руденко Василий Сергеевич
	- Глава Администрации Стычновского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
	Бессалова Надежда Сергеевна
	- Ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету

	Члены комиссии:
	Мельникова Галина Александровна
	- Начальник сектора экономики и финансов

	Дорофеева Лариса Петровна
	- Директор МБУ - Стычновский СДК

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 23.07.2018 г. № 65-1 «О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 28.11.2013 г. № 92 «Об утверждении целевых показателей  эффективности  деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры и критерии оценки эффективности работы их руководителей».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Стычновского сельского поселения

В.С. Руденко